
 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kostrzyn nad Odrą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 164/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej-Zespół 

Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Bernardyna Balicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Zuzanna Czerniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Elżbieta Aleksandra Gręda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Agnieszka Angelika Ilczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Elżbieta Stanisława Jasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Łukasz Błażej Nerka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Grzegorz Robert Przekora, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

8. Izabela Raszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

9. Jolanta Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Agnieszka Monika Chochoł-Waskin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Robert Stanisław Darul, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Ewa Katarzyna Ezekwe, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Dariusz Janusz Niewinowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Agata Wiktoria Ożycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Katarzyna Bogusława Stodolska-Dubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Aleksandra Kazimiera Wojciów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Ewa Maria Zdanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Ewelina Ziemniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Irena Chochoł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Ryszard Paweł Dubik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Luis Miguel Garcia Kość, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

4. Krystyna Kazimiera Głuszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Mirosława Holeniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Danuta Kramek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Aneta Wioletta Kuczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Alicja Myśliwiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Marek Józef Zatylny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Robert Andonov, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Agnieszka Domaradzka-Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Halina Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Iwona Kostrzewa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Dawid Aleks Kuczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Dominika Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Zofia Krystyna Olejarczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Justyna Weronika Przymuszała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Monika Rubacha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Karolina Agnieszka Darul, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Marcel Maciej Darul, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Lucyna Dorota Korżyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Bartosz Jan Kuczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Barbara Agnieszka Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Anna Agnieszka Liczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Katarzyna Lubocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Danuta Janina Martyka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Dominika Pacewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Jerzy Adamcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Agata Maria Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

3. Krzysztof Stanisław Czechowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Edyta Niewiarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Łukasz Modest Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Anna Sęp, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Dorota Teresa Warmuz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Kazimierz Bogusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbroszyn 

2. Cezary Krzysztof Gruszecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

3. Monika Ewa Huba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Elżbieta Kruszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Joanna Mech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Małgorzata Prokopiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Filip Radosław Ptaszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Bartłomiej Marcin Suski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Monika Wioleta Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Kostrzyńskie Centrum Kultury-Klub Osiedlowy, os. Osiedle 

Leśne 5, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Edward Boczarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Jolanta Ewa Krawczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

3. Monika Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Martyna Jolanta Marczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Marian Romaszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Katarzyna Malwina Smycz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Grażyna Żygielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ludwika Banaszaka 1, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Katarzyna Bogacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Aleksandra Anna Bujko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Dawid Marcin Kędzierski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Karolina Kępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Jan Marian Mazurek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Irena Teresa Pieprzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Igor Grzegorz Raczkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Barbara Elżbieta Ryszkaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

9. Renata Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Miejska, ul. Dworcowa 7, 66-470 Kostrzyn nad 

Odrą: 

 

1. Sabina Kmieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Sebastian Marcin Kucharski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Ewelina Elżbieta Liszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Adrianna Nizińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Maria Zdzisława Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Renata Prokop, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Beata Marzenna Pych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ludwika Banaszaka 1, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Dorota Denisa Franczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Jadwiga Kochanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

3. Małgorzata Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Ewa Maria Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Karolina Lidia Namysłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Czesław Szymczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Agnieszka Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Czereśniowa 1, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Agnieszka Brudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Bartosz Jakub Choroszko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Izabela Kail-Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Olga Anna Koralska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Magdalena Marnysz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

6. Krystyna Okrasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Danuta Maria Wac, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Czereśniowa 1, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Justyna Maria Drohomirecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Monika Jolanta Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Ewa Elżbieta Iwańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Katarzyna Kramek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Joanna Kuśmierczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Aleksandra Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Cezary Bolesław Wykrętowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Aneta Monika Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Ewa Elżbieta Żaba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Reja 32a, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Ewa Maria Begol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Klaudia Choroszko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Antonina Frieske, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Agnieszka Wanda Kudlaszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Emilia Maria Pochmara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Dorota Teresa Sienkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Kamila Justyna Urban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Reja 32a, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Maria Choroszko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Renata Czechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Marlena Donke, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Michalina Frieske, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Katarzyna Barbara Kempiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Kazimierz Jerzy Matuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Ewa Józefa Naumowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Jarosław Marek Patora, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

9. Piotr August Sywulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital, ul. 

Gabriela Narutowicza 6, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Ewelina Bańbuła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Wiktoria Laura Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Wiesława Teresa Nagórna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Anna Magdalena Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Aleksandra Sobczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", ul. Gabriela 

Narutowicza 4a, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Dorota Andrys, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Anna Gajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Bogusława Aleksandra Strojnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Paulina Żygielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

 


